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Consulta 1 - PBC - ESPECIFICACIONES

Consulta 2 - LOTE 2 - ITEMS DUPLICADOS

Consulta Fecha de Consulta 09-11-2020

En el lote 1 : en el item 22 radios Itapiru se repite en el item 20.
en el item 1 radios Caritas se repite en el item 150.
en el item 149 radios contiene dos emisoras Pai Puku y Chore .

Aguardamos su cometarios.

Saludos.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-11-2020

Las observaciones mencionadas han sido subsanadas con la Adenda N° 1 de fecha 09/11/2020, ya publicada en el portal de
contrataciones.

Consulta Fecha de Consulta 10-11-2020

En la planilla de precios se duplican los items del 1 al 8, en los items 41 al 48. lo mismo pasa en el pbc.

Se tiene que cotizar dos veces?

Respuesta Fecha de Respuesta 12-11-2020

En la fecha estamos emitiendo la Adenda N° 3 en la cual eliminamos dichos Items que se encuentran duplicados.
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